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 Clasificación  : XXV VOLTA LA MARINA 2011 PARCENT 16-1-2011                      
 
 Fecha          :   16-1-2011  Mas Informacion en www.voltalamarina.com        
 Distancia      :  50     Kms - Promed     :  42.26  Kms/h. 
 
  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      42 DIAZ,José-manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00           
   2      32 MORA,Jaume           MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
   3      47 COPOVI,Jorge         MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
   4     256 MOLINERO,Enrique     MA-30  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
   5     160 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:21:00          mt. 
   6     222 ALANDETE,Miquel      MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
   7     265 YANGUAS,Armando      MA-30  BETON CD                   01:21:00          mt. 
   8     162 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:21:00          mt. 
   9      54 ORTEGA,Joaquin       MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  10     173 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
  11      70 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER CD            01:21:00          mt. 
  12     141 GOMEZ,Jesús          SENIO  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  13      73 FORT,Jesus           MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  14      16 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  15     172 PONS,Héctor          SENIO  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
  16      28 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            01:21:00          mt. 
  17      56 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  18     246 ORENGO,Pascual       MA-50  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  19     231 ALVAREZ,Luis Gerardo MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  20     130 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  21     142 LORITE,Pablo         ELITE  DENIA CC                   01:21:00          mt. 
  22     151 LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  23      69 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL PC                   01:21:00          mt. 
  24     137 FUENTES,David        SUB23  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  25     166 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC                   01:21:00          mt. 
  26     266 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ASESSORIA EMPR LEVANTINA   01:21:00          mt. 
  27      75 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  28      76 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  29     268 ALISTAIR,Robinson    SUB23  TEAM LESLIE                01:21:00          mt. 
  30     225 ALVAREZ,Javier       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  31     147 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  32      25 MORTES,German        MA-30  BENIFAIO                   01:21:00          mt. 
  33     252 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
  34     133 GARCIA,Jose antonio  SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  35      34 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  36      74 FRASQUET,Javier      MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  37      35 ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  38     228 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  39     257 ESTEBAN,Jaime        SENIO  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
  40      48 CUESTA,Jose Manuel   MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  41     167 MERLOS,Pedro         ELITE  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  42     226 CAMARENA,Sergio      MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  43      15 BERNAT,Oscar         MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  44     145 RAMIREZ,Pablo        SENIO  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  45     175 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
  46      58 MENDEZ,Ignacio       MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  47      65 BETRIAN,David        MA-30  ONTINYENT CC               01:21:00          mt. 
  48     136 SANCHIS,Joan         SUB23  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  49      26 RAMIREZ,Luis         MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  50      62 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  51     139 JIMENEZ,Carlos       SENIO  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  52      77 CARAYOL,Julio        MA-30  TORRENT ELECTRODOMESTICOS  01:21:00          mt. 
  53      13 SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  54     156 LANUSSE,Ramón        SENIO  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  55     229 FERRER,Juan carlos   MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  56      80 PERIS,Javier         MA-30  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  57     150 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  58     154 JEREZ,Sergio         SENIO  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  59       3 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  60      60 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  61       8 COLOMER,Vicente      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  62       9 URIEL,Daniel         MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  63      31 RASCON,Oscar         MA-30  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  64       5 CABEZAS,Israel       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  65      36 GARCIA,José antonio  MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  66     227 GINESTAR,José        MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  67      50 PASCUAL,Vicente      MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  68      30 RAMIREZ,David        MA-30  EUROCICLO CC               01:21:00          mt. 
  69     146 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  70      78 ALCOVER,José         MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  71     213 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  72      51 BURGUERA,Carlos      MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  73     221 REY,Juan manuel      MA-40  AQUABEST DOLORES PC        01:21:00          mt. 
  74       2 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
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  75     177 VELA,Pio luis        MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
  76       7 COLOMER,Carlos       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  77      83 CALABUIG,David       MA-30  CICLOS VALENCIA            01:21:00          mt. 
  78     248 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
  79     254 MOLLA,Fernando       MA-40  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
  80       4 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  81     134 BELLO,Juan           SENIO  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  82      45 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
  83       1 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  84      64 ORTEGA,José          MA-30  MASSALFASSAR               01:21:00          mt. 
  85      40 IVARS,Frederic       MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  86      38 MUT,Ramón            MA-30  SEGARIA CC                 01:21:00          mt. 
  87     224 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC                 01:21:00          mt. 
  88      61 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  89      33 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  90     138 PEREZ,Borja          SUB23  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  91     219 GASCON,Emilio-josé   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  92     202 IBORRA,Antonio       MA-40  POLOP CC                   01:21:00          mt. 
  93     174 GRAU,Francisco       MA-30  ADRIAN PALOMARES CC        01:21:00          mt. 
  94      52 CONSTANTINO,Salvador MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  95      10 TRIVES,Antonio       MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  96     223 GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
  97     132 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  98     255 ESTEBAN,Fernando     MA-30  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
  99      81 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
 100     232 ROJAS,Manuel         MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
 101     140 LOPEZ,José           ELITE  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
 102     171 VALLS,Javier         ELITE  VILLANUEVA CASTELLON CC    01:21:00          mt. 
 103       6 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
 104     149 VALDIVIA,Juan antoni SENIO  PACO LOPEZ CC              01:21:00          mt. 
 105     152 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
 106     163 VIDAL,Fco.javier     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:21:00          mt. 
 107      79 VALERO,Manuel        MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
 108      39 CARRICONDO,Emilio Je MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
 109     170 PINA,Cristobal       SENIO  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
 110     210 MUÑOZ,José-vte.      MA-40  AITANA CC                  01:21:00          mt. 
 111      23 ALAPONT,Ivan jose    MA-30  EUROCICLO CC               01:21:00          mt. 
 112      72 LLORET,Tomás         MA-30  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
 113     260 MARTINEZ,Daniel      MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:21:00          mt. 
 114     237 MARCO,Abel           MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
 115      59 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
 116      49 RUBIO,Juan candido   MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
 117     214 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
 118     205 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   01:21:00          mt. 
 119     203 FUSTER,Javier        MA-40  POLOP CC                   01:21:00          mt. 
 120     216 GINER,Fco.manuel     MA-40  AEL TXIRRINDULARI CC       01:21:00          mt. 
 121     176 JUAREZ,José-ricardo  MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
 122     200 TALENS,José ernesto  MA-40  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
 123     247 TALENS,Josep         MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
 124      82 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  CICLOS BOYER CD            01:21:00          mt. 
 125      11 SELLES,Vicente       MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
 126     135 IVARS,Victor         SENIO  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
 127     183 DONAT,Rafael         SENIO  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 

  Corredores clasificados : 127 

  
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 LORITE,Pablo         ELITE  DENIA CC                   01:21:00          mt. 
   2     137 FUENTES,David        SUB23  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
   3     268 ALISTAIR,Robinson    SUB23  TEAM LESLIE                01:21:00          mt. 
   4     147 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
   5     167 MERLOS,Pedro         ELITE  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
   6     136 SANCHIS,Joan         SUB23  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
   7     146 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
   8     138 PEREZ,Borja          SUB23  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
   9     140 LOPEZ,José           ELITE  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  10     171 VALLS,Javier         ELITE  VILLANUEVA CASTELLON CC    01:21:00          mt. 
  11     152 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
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 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     160 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:21:00          mt. 
   2     162 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:21:00          mt. 
   3     141 GOMEZ,Jesús          SENIO  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
   4     172 PONS,Héctor          SENIO  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
   5     130 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
   6     151 LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
   7     166 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC                   01:21:00          mt. 
   8     133 GARCIA,Jose antonio  SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
   9     257 ESTEBAN,Jaime        SENIO  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
  10     145 RAMIREZ,Pablo        SENIO  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  11     139 JIMENEZ,Carlos       SENIO  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  12     156 LANUSSE,Ramón        SENIO  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  13     150 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  14     154 JEREZ,Sergio         SENIO  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  15     134 BELLO,Juan           SENIO  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  16     132 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  17     149 VALDIVIA,Juan antoni SENIO  PACO LOPEZ CC              01:21:00          mt. 
  18     163 VIDAL,Fco.javier     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:21:00          mt. 
  19     170 PINA,Cristobal       SENIO  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  20     135 IVARS,Victor         SENIO  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  21     183 DONAT,Rafael         SENIO  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 

  Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      42 DIAZ,José-manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00           
   2      32 MORA,Jaume           MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
   3      47 COPOVI,Jorge         MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
   4     256 MOLINERO,Enrique     MA-30  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
   5     265 YANGUAS,Armando      MA-30  BETON CD                   01:21:00          mt. 
   6      54 ORTEGA,Joaquin       MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
   7     173 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
   8      70 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER CD            01:21:00          mt. 
   9      73 FORT,Jesus           MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  10      16 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  11      28 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            01:21:00          mt. 
  12      56 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  13      69 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL PC                   01:21:00          mt. 
  14      75 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  15      76 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  16      25 MORTES,German        MA-30  BENIFAIO                   01:21:00          mt. 
  17     252 VILCHEZ,Enrique      MA-30  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
  18      34 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  19      74 FRASQUET,Javier      MA-30  ALMARCHA TEAM              01:21:00          mt. 
  20      35 ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  21      48 CUESTA,Jose Manuel   MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  22      15 BERNAT,Oscar         MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  23     175 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
  24      58 MENDEZ,Ignacio       MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  25      65 BETRIAN,David        MA-30  ONTINYENT CC               01:21:00          mt. 
  26      26 RAMIREZ,Luis         MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  27      62 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  28      77 CARAYOL,Julio        MA-30  TORRENT ELECTRODOMESTICOS  01:21:00          mt. 
  29      13 SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  30      80 PERIS,Javier         MA-30  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  31       3 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  32      60 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  33       8 COLOMER,Vicente      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  34       9 URIEL,Daniel         MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  35      31 RASCON,Oscar         MA-30  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  36       5 CABEZAS,Israel       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  37      36 GARCIA,José antonio  MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  38      50 PASCUAL,Vicente      MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  39      30 RAMIREZ,David        MA-30  EUROCICLO CC               01:21:00          mt. 
  40      78 ALCOVER,José         MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  41      51 BURGUERA,Carlos      MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  42       2 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  43     177 VELA,Pio luis        MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
  44       7 COLOMER,Carlos       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  45      83 CALABUIG,David       MA-30  CICLOS VALENCIA            01:21:00          mt. 
  46       4 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  47      45 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
  48       1 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  49      64 ORTEGA,José          MA-30  MASSALFASSAR               01:21:00          mt. 
  50      40 IVARS,Frederic       MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  51      38 MUT,Ramón            MA-30  SEGARIA CC                 01:21:00          mt. 
  52      61 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  53      33 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  PORTAL MARINA SEGARIA      01:21:00          mt. 
  54     174 GRAU,Francisco       MA-30  ADRIAN PALOMARES CC        01:21:00          mt. 
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  55      52 CONSTANTINO,Salvador MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  56      10 TRIVES,Antonio       MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 
  57     255 ESTEBAN,Fernando     MA-30  CDUNIVERSITAT POLITECNICA  01:21:00          mt. 
  58      81 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  FERRER BIKES               01:21:00          mt. 
  59       6 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 
  60      79 VALERO,Manuel        MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  61      39 CARRICONDO,Emilio Je MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  62      23 ALAPONT,Ivan jose    MA-30  EUROCICLO CC               01:21:00          mt. 
  63      72 LLORET,Tomás         MA-30  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
  64      59 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:21:00          mt. 
  65      49 RUBIO,Juan candido   MA-30  MONBLAU GIORDANA           01:21:00          mt. 
  66     176 JUAREZ,José-ricardo  MA-30  ALCABER BIKES              01:21:00          mt. 
  67      82 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  CICLOS BOYER CD            01:21:00          mt. 
  68      11 SELLES,Vicente       MA-30  BENIDORM UC                01:21:00          mt. 

  Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 ALANDETE,Miquel      MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
   2     231 ALVAREZ,Luis Gerardo MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   3     225 ALVAREZ,Javier       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   4     228 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   5     226 CAMARENA,Sergio      MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   6     229 FERRER,Juan carlos   MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   7     227 GINESTAR,José        MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   8     213 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
   9     221 REY,Juan manuel      MA-40  AQUABEST DOLORES PC        01:21:00          mt. 
  10     254 MOLLA,Fernando       MA-40  ELDA CC                    01:21:00          mt. 
  11     224 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC                 01:21:00          mt. 
  12     219 GASCON,Emilio-josé   MA-40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:21:00          mt. 
  13     202 IBORRA,Antonio       MA-40  POLOP CC                   01:21:00          mt. 
  14     223 GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
  15     232 ROJAS,Manuel         MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
  16     210 MUÑOZ,José-vte.      MA-40  AITANA CC                  01:21:00          mt. 
  17     260 MARTINEZ,Daniel      MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     01:21:00          mt. 
  18     237 MARCO,Abel           MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  19     214 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:21:00          mt. 
  20     205 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   01:21:00          mt. 
  21     203 FUSTER,Javier        MA-40  POLOP CC                   01:21:00          mt. 
  22     216 GINER,Fco.manuel     MA-40  AEL TXIRRINDULARI CC       01:21:00          mt. 
  23     200 TALENS,José ernesto  MA-40  CLINICONFORT BICISPRINT    01:21:00          mt. 

  Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     246 ORENGO,Pascual       MA-50  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:21:00          mt. 
   2     266 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ASESSORIA EMPR LEVANTINA   01:21:00          mt. 
   3     248 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 
   4     247 TALENS,Josep         MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:21:00          mt. 

  Clasificación por equipos PUNTOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONBLAU GIORDANA                
    2  ALMARCHA TEAM                   
    3  FLORES Y ORENGO BENIOPA         
    4  PORTAL MARINA SEGARIA           
    5  MAPELOR GRUPESA                 
    6  MONFORTE DEL CID CC             
    7  CLINICONFORT BICISPRINT         
    8  GIMENEZ GANGA PRIMOTI           
    9  ALCABER BIKES                   
   10  TULPEA GRUPETA RIBERA           
   11  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT       

  Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    136  SANCHIS,Joan         SUB23  BENIDORM UC                   3 Pts 
   2     54  ORTEGA,Joaquin       MA-30  MONBLAU GIORDANA              2 Pts 
   3    147  MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA SEGARIA         1 Pts 

  Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     42  DIAZ,José-manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC           4 Pts 
   2    160  LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI         3 Pts 
   3     54  ORTEGA,Joaquin       MA-30  MONBLAU GIORDANA              2 Pts 
   4    246  ORENGO,Pascual       MA-50  FLORES Y ORENGO BENIOPA       2 Pts 

 


